
Contacts
Service des transports publics routiers de la Manche
98 route de Candol / CS 94459 / 50009 Saint-Lô Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car50@normandie.fr

9 VIRE-NORMANDIE
AVRANCHES

HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

Lu au ve Lu au ve Lu au ve Lu au ve Me Lu - ma 
je - ve - sa Lu au sa Lu au ve Lu au ve Service spécial

(1) 
Période de fonctionnement PS TA TA PVS - ÉTÉ TA TA TA PS TA TA

CORRESPONDANCES À VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF

VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF - 6:28 7:48 10:24 12:30 13:30 16:45 17:35 18:15 19:45

VIRE-NORMANDIE - Champ de foire - 6:31 7:51 10:27 12:33 13:33 16:48 17:38 18:18 19:48

VIRE-NORMANDIE - Sainte-Anne - 6:35 7:55 10:31 12:37 13:37 16:52 17:42 18:22 19:52

SOURDEVAL - Rue du capitaine Duval - 6:50 8:10 10:46 12:52 13:52 17:07 17:57 18:37 20:07

LE NEUFBOURG - Le bourg - 7:01 8:21 10:57 13:03 14:03 17:18 18:08 18:48 20:18

MORTAIN-BOCAGE - Office du tourisme 6:18 7:05 8:25 11:01 13:07 14:07 17:22 18:12 18:52 20:22

MORTAIN-BOCAGE - Collège Robert de Mortain - - - - 13:11 (2) - 17:26 (2) 18:16 (2) - -

ROMAGNY-FONTENAY - Romagny - ZA Teractive 6:23 7:10 8:30 11:06 13:16 14:12 17:31 18:21 18:57 20:27

GRANDPARIGNY - Parigny - Le Pointon 6:30 7:17 8:37 11:13 13:23 14:19 17:38 18:28 19:04 20:34

GRANDPARIGNY - Parigny - Mairie 6:33 7:20 8:40 11:16 13:26 14:22 17:41 18:31 19:07 20:37

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUËT - Mairie 6:41 7:28 8:48 11:24 13:34 14:30 17:49 18:39 19:15 20:45

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Parking des peupliers 6:45 7:32 8:52 11:28 13:38 14:34 17:53 18:43 19:19 20:49

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Les Loges Marchis - Lycée agricole - 7:37 (2) - - - - - - - 20:54

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Virey - Ecole 6:52 7:44 8:59 11:35 13:45 14:41 18:00 18:50 19:26 -

ISIGNY LE BUAT - Le Mesnil Thébault - Carrefour des Biards 6:57 7:49 9:04 11:40 13:50 14:46 18:05 18:55 19:31 -

DUCEY-LES-CHÉRIS - Ducey - Plat d'Etain 7:12 8:04 9:19 11:55 14:05 15:01 18:20 19:10 19:46 -

PONTAUBAULT - Mairie 7:20 8:12 9:27 12:03 14:13 15:09 18:28 19:18 19:54 -

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS - Parc de la Baie 7:25 8:17 9:32 12:08 14:18 15:14 18:33 19:23 19:59 -

AVRANCHES - Bd du Luxembourg 7:30 8:22 9:37 12:13 14:23 15:19 18:38 19:28 20:04 -

AVRANCHES - Jardin des plantes 7:33 8:25 9:40 12:16 14:26 15:22 18:41 19:31 20:07 -

AVRANCHES - Place Littré 7:36 * 8:28 * 9:43 12:19 * 14:29 15:25 18:44 19:34 20:10 -

AVRANCHES - Gare SNCF 7:43 8:35 * 9:50 12:26 14:36 15:32 18:51 * 19:41 20:17 -

AVRANCHES - Hôpital 7:48 8:40 9:55 12:31 14:41 15:37 18:56 19:46 20:22 -

TA : Toute l’Année PS : Périodes Scolaires PVS : Petites Vacances Scolaires
ÉTÉ : du 5 juillet 2020 au 31 août 2020 et du 6 juillet 2021 au 31 août 2021

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Petites vacances scolaires (PVS) : Toussaint : du samedi 17 octobre au dimanche 1er novembre 2020 / Noël : du samedi 19 décembre 
2020 au dimanche 3 janvier 2021/  Hiver : du samedi 20 février au dimanche 7 mars 2021 / Printemps : du samedi 24 avril au dimanche 
9 mai 2021

  Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -    Correspondance NOMAD Car
  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) : 

À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La 
Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-de-la-Providence, et la MFR de Vains

Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr

* Correspondance possible avec le réseau NOMAD car et/ou train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances 
(1) Service spécial : fonctionnne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d’école, fonctionne également les lundis 31 août 2020, 5 avril et 24 mai 2021 
(2) Réservé aux usagers scolaires, uniquement du lundi au vendredi en PS

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli 
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement



9 AVRANCHES
VIRE-NORMANDIE

HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET 2020 AU 31 AOÛT 2021 INCLUS

Lu au ve Lu au ve Lu au sa Me Lu - ma 
je - ve - sa

Service spécial 
(1) Lu au ve Lu au sa Lu au ve

Période de fonctionnement PS TA TA TA TA TA TA TA TA

AVRANCHES - Hôpital - 6:12 7:15 12:15 13:15 - 16:03 17:03 18:10

AVRANCHES - Gare SNCF - 6:17 7:20 12:20 13:20 - 16:08 17:08 18:15*

AVRANCHES - Place Littré - 6:24 7:27 12:27 13:27* - 16:15 17:15* 18:22*

AVRANCHES - Jardin des plantes - 6:28 7:31 12:31 13:31 - 16:19 17:19 18:26

AVRANCHES - Bd du Luxembourg - 6:31 7:34 12:34 13:34 - 16:22 17:22 18:29

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS - Parc de la Baie - 6:36 7:39 12:39 13:39 - 16:27 17:27 18:34

PONTAUBAULT - Mairie - 6:41 7:44 12:44 13:44 - 16:32 17:32 18:39

DUCEY-LES-CHÉRIS - Ducey - Plat d'Etain - 6:50 7:53 12:53 13:53 - 16:41 17:41 18:48

ISIGNY LE BUAT - Le Mesnil Thébault - Carrefour des Biards - 7:00 8:03 13:03 14:03 - 16:51 17:51 18:58

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Virey - Ecole - 7:07 8:10 13:10 14:10 - 16:58 17:58 19:05

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Les Loges Marchis - Lycée agricole - - - 13:15 (2) - - - 18:03 (2) -

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUET - Parking des peupliers 6:32 7:14 8:17 13:22 14:17 16:20 17:05 18:10 19:12

SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUËT - Mairie 6:38 7:20 8:23 13:28 14:23 16:26 17:11 18:16 19:18

GRANDPARIGNY - Parigny - Mairie 6:45 7:27 8:30 13:35 14:30 16:33 17:18 18:23 19:25

GRANDPARIGNY - Parigny - Le Pointon 6:48 7:30 8:33 13:38 14:33 16:36 17:21 18:26 19:28

ROMAGNY-FONTENAY - Romagny - ZA Teractive 6:55 7:37 8:40 13:45 14:40 16:43 17:28 18:33 19:35

MORTAIN-BOCAGE - Collège Robert de Mortain - 7:41 (2) - - - - - - -

MORTAIN-BOCAGE - Office du tourisme 7:00 7:46 8:45 13:50 14:45 16:48 17:33 18:38 19:40

LE NEUFBOURG - Le bourg 7:03 7:49 8:48 13:53 14:48 16:51 17:36 18:41 -

SOURDEVAL - Rue du capitaine Duval 7:14 8:00 8:59 14:04 14:59 17:02 17:47 18:52 -

VIRE-NORMANDIE - Sainte-Anne 7:27 8:13 9:12 14:17 15:12 17:15 18:00 19:05 -

VIRE-NORMANDIE - Champ de foire 7:30 8:16 9:15 14:20 15:15 17:18 18:03 19:08 -

VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF 7:35 8:21 9:20 14:25 15:20 17:23 18:08 19:13 -

CORREPONDANCE À VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF  

* Correspondance possible avec le réseau NOMAD car et/ou train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur ces correspondances 
(1) Service spécial : fonctionnne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d’école, fonctionne également les lundis 31 aout 2020, 5 avril et 24 mai 2021 
(2) Réservé aux usagers scolaires, uniquement le mercredi midi et les lundi, mardi, jeudi et vendredi soir en PS

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics routiers de la Manche
98 route de Candol / CS 94459 / 50009 Saint-Lô Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car50@normandie.fr

TA : Toute l’Année PS : Périodes Scolaires PVS : Petites Vacances Scolaires
ÉTÉ : du 5 juillet 2020 au 31 août 2020 et du 6 juillet 2021 au 31 août 2021

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Petites vacances scolaires (PVS) : Toussaint : du samedi 17 octobre au dimanche 1er novembre 2020 / Noël : du samedi 19 décembre 
2020 au dimanche 3 janvier 2021/  Hiver : du samedi 20 février au dimanche 7 mars 2021 / Printemps : du samedi 24 avril au dimanche 
9 mai 2021

  Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris -    Correspondance NOMAD Car
  Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) : 

À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La 
Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-de-la-Providence, et la MFR de Vains

Horaires et points de montée à consulter sur : nomad.normandie.fr

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli 
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement


